更正前金

额
调整金额

更正后金

额

其他收益 28,686.17 20,479.05 49,165.22

公允价值变动收益 8,065.13 331.00 8,396.13

信用减值损失 191,650.94
-

323,338.45

-

131,687.51

资产减值损失
-

497,798.58

-

497,798.58

营业利润
7,232,726.8

7

-

12,614,148

.60

-

5,381,421.7

3

营业外收入 83,689.35 -47,988.36 35,700.99

利润总额
7,208,030.4

9

-

12,662,136

.96

-

5,454,106.4

7

所得税费用 843,218.66 105,022.49 948,241.15

净利润
6,364,811.8

3

-

12,767,159

.45

-

6,402,347.6

2

综合收益总额
6,364,811.8

3

-

12,767,159

.45

-

6,402,347.6

2

购买商品、接受劳务支付的现金
20,162,500.

80

-

1,302,208.

22

18,860,292.

58

经营活动现金流出小计
46,584,955.

80

-

1,302,208.

22

45,282,747.

58

经营活动产生的现金流量净额
2,289,739.1

1

1,302,208.

22

3,591,947.3

3

购建固定资产、无形资产和其他长期资产

支付的现金

11,799,179.

57

1,017,247.

92

12,816,427.

49

投资活动现金流出小计
11,799,179.

57

1,017,247.

92

12,816,427.

49

投资活动产生的现金流量净额

-

11,799,179.

57

-

1,017,247.

92

-

12,816,427.

49

支付其他与筹资活动有关的现金
1,674,089.2

4
284,960.30

1,959,049.5

4

筹资活动现金流出小计
2,717,616.8

0
284,960.30

3,002,577.1

0

筹资活动产生的现金流量净额
2,782,383.2

0

-

284,960.30

2,497,422.9

0

受影响的财务报表项目
2021 年 1 月 1 日/2020 年度

更正前金额 调整金额 更正后金额

交易性金融资产 9,673.00 -331.00 9,342.00

115

受影响的财务报表项目
2021 年 1 月 1 日/2020 年度

更正前金额 调整金额 更正后金额

应收票据 9,815,058.02 100,000.00 9,915,058.02

应收账款 23,453,860.80 -6,238,596.67 17,215,264.13

预付款项 1,186,829.62 -437,637.96 749,191.66

存货 12,728,029.95 490,529.35 13,218,559.30

合同资产 - 1,200,730.90 1,200,730.90

其他流动资产 1,356,326.10 202,422.97 1,558,749.07

流动资产合计 66,703,862.68 -4,682,882.41 62,020,980.27

固定资产 33,935,968.71 -8,079,432.88 25,856,535.83

在建工程 2,259,039.87 -768,375.35 1,490,664.52

使用权资产 2,707,580.13 333,378.42 3,040,958.55

递延所得税资产 1,699,646.56 -693,174.21 1,006,472.35

其他非流动资产 357,040.30 -313,040.30 44,000.00

非流动资产合计 40,959,275.57 -9,520,644.32 31,438,631.25

资产总计 107,663,138.25 -14,203,526.73 93,459,611.52

应付账款 3,555,702.18 -163,334.57 3,392,367.61

合同负债 19,412,912.18 -1,918,595.76 17,494,316.42

一年内到期的非流动负债 1,674,089.24 -210,368.37 1,463,720.87

其他流动负债 2,816,922.44 -1,179,561.92 1,637,360.52

流动负债合计 33,142,180.65 -3,471,860.62 29,670,320.03

租赁负债 1,033,490.89 543,746.79 1,577,237.68

预计负债 946,468.51 -901,469.68 44,998.83

递延所得税负债 995,487.66 -94,677.71 900,809.95

其他非流动负债 103,303.60 1,164,446.17 1,267,749.77

非流动负债合计 3,141,150.66 712,045.57 3,853,196.23

负债合计 36,283,331.31 -2,759,815.05 33,523,516.26

专项储备 1,648,869.85 3,386,755.53 5,035,625.38

盈余公积 2,590,534.62 14,145.55 2,604,680.17

未分配利润 18,690,596.70 -14,844,612.76 3,845,983.94

所有者权益合计 71,379,806.94 -11,443,711.68 59,936,095.26

负债和所有者权益总计 107,663,138.25 -14,203,526.73 93,459,611.52

营业收入 43,257,740.37 752,558.02 44,010,298.39

营业成本 21,412,123.86 1,245,008.28 22,657,132.14

公允价值变动收益 607.00 -331.00 276.00

116

受影响的财务报表项目
2021 年 1 月 1 日/2020 年度

更正前金额 调整金额 更正后金额

信用减值损失 -869,384.57 1,457,816.35 588,431.78

资产减值损失  -225,083.12 -225,083.12

营业利润 8,436,025.36 739,951.97 9,175,977.33

利润总额 8,761,797.56 739,951.97 9,501,749.53

所得税费用 1,001,491.81 598,496.50 1,599,988.31

净利润 7,760,305.75 141,455.47 7,901,761.22

综合收益总额 7,760,305.75 141,455.47 7,901,761.22

2、 未来适用法

本报告期未发生采用未来适用法的前期会计差错更正事项。

十一、 资产负债表日后事项

(一) 重要的非调整事项

公司于 2023 年 2 月 28 日召开 2023 年第一次临时股东大会，会议审议通过《关于拟

申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，并于 2023 年 3 月 1

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《2023 年第一次临时股

东大会决议公告》。

根据全国股转公司《关于做好挂牌公司 2022 年年度报告披露相关工作的通知》（股

转办发〔2022〕94 号），全国股转公司自 2023 年 4 月 14 日 17:00 起不受理存在未按

规定披露年报情形挂牌公司的终止挂牌申请公司，公司于 2023 年 4 月 19 日发布公

告并决定在 2022 年年度报告披露后 3 个工作日内提交终止挂牌的申请材料。

(二) 利润分配情况

拟分配的利润或股利 7,710,500.00 元

十二、 补充资料

(一) 当期非经常性损益明细表

项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -170.75

计入当期损益的政府补助（与企业业务密

切相关，按照国家统一标准定额或定量享

受的政府补助除外）

3,080,700.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -6,222.74